石龙区城镇土地级别与基准地价更新成果听证会公告

为完善政府公示地价制定、更新、发布、调整机制，保持城镇基准

地价成果的现势性。按照《河南省自然资源厅办公室关于开展城镇土地

级别与基准地价更新调整工作的通知》（豫自然资办发〔 2023〕10 号）

要求，依据《河南省城镇土地级别与基准地价更新调整技术方案》，结

合石龙区实际情况，开展石龙区城镇土地级别与基准地价更新调整工

作。按照《自然资源听证规定》第十二条和第十三条的规定，计划于 2024年 7

月 8日下午 15时 00分举行城镇基准地价更新成果听证会。现将有关事项公告如

下：

一、本次听证内容是石龙区范围内建设用地(分类别)的级别及基准地价更新

成果。

二、申请条件

1、18周岁以上具有完全民事行为能力的中华人民共和国公民，或者在石龙

区设立机构的法人或其他组织；

2、熟悉和关注我区土地市场建设，有较广泛的代表性。

三、听证会代表名额分配

听证会代表名额限定在 15-20人，由石龙区自然资源局听证机构根据报名情

况，确定具体人员。

四、申请方式

申请人登录石龙区人民政府官方网站（http://www.shilongqu.gov.cn）下

载报名表格填写后携带本人身份证到自然资源局现场报名，报名截止时间为

2024年 6月 30日。报名结束后，听证机构向确定为听证会代表的人员发送听证

通知书。

五、听证会代表应遵守以下纪律：

1、听证会代表一旦被指定，应当按时亲自参加听证，并携带本人有效身份

证件或单位介绍信；

2、听证会代表应当忠于事实，客观反映所代表的公民、法人和其他组织的

意见；

http://www.zzland.gov.cn/
http://www.zzland.gov.cn/

3、遵守会场秩序，不得随意走动，不得大声喧哗，未经听证主持人许可，

不得发言。

特此公告。

（联系人：王占亮     电话：13137757067）

                       平顶山市石龙区国土资源局

                                    2024 年 6 月 5 日

石龙区城镇土地级别与基准地价更新成果

听证申请表

申请人姓名  性别

申请人单位  行政区

申请人住址

申请人身份证号

申请参加听证原因：